МКОУ Круглянская СОШ

Приказ № 58А

От 04.09.2024г

«Об утверждении графика

проведения школьного этапа олимпиады»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом №1252 Министерства образования и науки

РФ от 18 ноября 2013 года (далее – Порядок), приказом Министерства

образования и науки Алтайского края от 30.07.2020 №941, приказом комитета

Администрации Угловского района по образованию и делам молодёжи

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в 2024-2025 учебном году школьный этап всероссийской

олимпиады по следующим предметам: русский язык, литература, астрономия,

английский язык, немецкий язык, французский язык, китайский язык,

итальянский язык, испанский язык, математика, информатика и ИКТ, физика,

химия, биология, история, география, обществознание, искусство (МХК), основы

безопасности жизнедеятельности, технология, право, физическая культура,

экономика, экология.

2. Установить следующие сроки проведения школьного этапа

олимпиады:

Предмет
Классы

участия

Дата

проведения

Дата внесения

предварительных

результатов

Дата

приема

апелляций

Дата

итоговых

результатов

Французский язык 5 - 11 25.09.2024 27.09.2024 30.09.2024 02.10.2024

Литература 5 - 11 26.09.2024 30.09.2024 02.10.2024 04.10.2024

Астрономия 5 - 11 27.09.2024 01.10.2024 03.10.2024 07.10.2024

Итальянский язык 5 - 11 28.09.2024 01.10.2024 03.10.2024 07.10.2024

Китайский язык 5 - 11 28.09.2024 01.10.2024 03.10.2024 07.10.2024

Испанский язык 5 - 11 28.09.2024 01.10.2024 03.10.2024 07.10.2024

История 5 - 11 30.09.2024 02.10.2024 04.10.2024 08.10.2024

Физкультура 5 - 11 01.10.2024 03.10.2024 07.10.2024 09.10.2024

Право 5 - 11 02.10.2024 04.10.2024 08.10.2024 10.10.2024

Экономика 5 - 11 03.10.2024 07.10.2024 09.10.2024 11.10.2024

Физика 5 - 11 04.10.2024 08.10.2024 10.10.2024 14.10.2024

Английский язык 5 - 11 07.10.2024 09.10.2024 11.10.2024 15.10.2024

Русский язык 4 - 11 08.10.2024 10.10.2024 14.10.2024 16.10.2024

Искусство (МХК) 5 - 11 09.10.2024 11.10.2024 15.10.2024 17.10.2024

Биология 5 - 11 10.10.2024 15.10.2024 17.10.2024 21.10.2024

ОБЗР 5 - 11 14.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 18.10.2024

Химия 5 - 11 15.10.2024 17.10.2024 21.10.2024 23.10.2024

Обществознание 5 - 11 16.10.2024 18.10.2024 22.10.2024 24.10.2024

Математика 4 - 11 17.10.2024 22.10.2024 24.10.2024 28.10.2024

Экология 5 - 11 21.10.2024 23.10.2024 25.10.2024 29.10.2024

Труд(Технология)(Д) 5 - 11 22.10.2024 24.10.2024 28.10.2024 30.10.2024

Труд(Технология)(Т) 5 - 11 22.10.2024 24.10.2024 28.10.2024 30.10.2024

Труд(Технология)(Р) 5 - 11 22.10.2024 24.10.2024 28.10.2024 30.10.2024

Труд(Технология)(И) 5 - 11 22.10.2024 24.10.2024 28.10.2024 30.10.2024

География 5 - 11 23.10.2024 25.10.2024 29.10.2024 31.10.2024

Немецкий язык 5 - 11 24.10.2024 28.10.2024 30.10.2024 01.11.2024

Информатика 5 - 11 25.10.2024 29.10.2024 31.10.2024 04.11.2024

3. В состав орг.комитета входят:

- директор школы Карпенко И.Н.

- заместитель директора по УВР Кулешова Т.И.

- учитель биологии и химии Ганженко И.Г.

- учитель математики Лыскова Е.А.

- технический специалист Дементьева Ю.В.

Состав комиссий:

Литература, русский язык, история, право, экономика, искусство,

обществознание, география, немецкий язык, французский язык, итальянский

язык, китайский язык, испанский язык, английский язык

-председатель: Кулешова Т.И.

-зам. председателя: Карпенко И.Н.

-члены: Грибачёва М.В., Тараканова Т.Н., Безземельных О.В.

Математика, физика, биология, химия, экология, информатика, астрономия

-председатель: Кулешова Т.И.

-зам. председателя: Дементьева Ю.В.

-члены: Лыскова Е.А., Шамшундинова О.А., Ганженко И.Г.

Физическая культура, ОБЗР, технология

-председатель: Кулешова Т.И.

-зам. председателя: Ганженко И.Г.

-члены: Шигибаев А.В., Карпенко И.Н, Дементьева Ю.В.

Апелляционная комиссия:

-председатель: Кобзарь Н.А.

-члены: Кобзарь И.В., Петрова О.Н.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам директора по

УВР Кулешову Т.И

Директор школы       И.Н. Карпенко